Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 26»

09.01.2019 г	           ПРИКАЗ					№ 17

                               Об обеспечении молоком учащихся
                               БОУ СОШ № 26 МО Динской район

             В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Динской район от 28.10.2016 года, № 1841, и на основании приказа управления образования № 10 от 09.01.2019 года об обеспечении молоком  учащихся общеобразовательных организаций Динского района , приказываю:
          1.Назначить ответственным за организацию реализации акции «Школьное молоко», учителя начальных классов Кондратенко Г.Н..
2. Ответственному за организацию реализации акции «Школьное молоко», Кондратенко Г.Н.:
2.1. Обеспечить учащихся с 1 по 4 класс дополнительным питанием -молоком.
2.2.Обеспечить соответствие качества молока требованиям безопасности и качества в соответствии с Техническим регламентом Таможенного  союза «О безопасности молока и молочной продукции» (ТР ТС 033/2013 (с изменениями на 20 декабря 2017 года).
2.3.Обеспечить периодичность выдачи молока два раза в неделю.
2.4. Выдачу молока проводить по фактическому присутствию школьников.
2.5.Хранение молока организовать в школьной столовой.
          2.6. Ежемесячно сдавать табель посещаемости учащихся в бухгалтерию БОУ СОШ № 26 МО Динской район не позднее 30 числа отчетного месяца.
	3. Оплату расходов на обеспечение молоком обучающихся осуществлять из средств бюджета муниципального образования Динской район.
          6.	Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 26					Т.С. Данилова

С приказом ознакомлена	Кондратенко Г.Н.